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Sayı :E-
Konu :Eğiticilerin Eğitimi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi      :a) Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünün 28.08.2023 tarihli ve E-
66914562-622.02-566660 sayılı yazısı.
b) 05.09.2023 tarihli ve E-47761668-622.02-572761 sayılı yazımız.

İlgi (a) da kayıtlı yazı ile Üniversitemiz Senatosunun 26.07.2022 tarihli ve 603/8 sayılı
toplantısında kabul edilerek yürürlüğe giren “Süleyman Demirel Üniversitesi Eğiticilerin Eğitimi
Yönergesi” Madde 5’te “Öğretim Elemanlarının programa katılımı zorunlu” olduğu belirtilmektedir. 
Aynı içerikli eğitimi son beş yıl içinde üniversitelerin Sürekli Eğitim Merkezinden ya da eşdeğeri
kurumlarından aldığını belgeleyenler talep etmeleri ve taleplerinin Rektörlükçe onaylanması halinde
Eğitici Eğitimi Programından muaf olabileceklerdir. Beyan edilen sertifikaların geçerlilik süresi, alındığı
tarihten itibaren beş yıldır” ve “yılda en az dört kez Eğiticilerin Eğitimi Sertifika Programı düzenlenir”
hükümleri ve kurumsal kalite süreçleri kapsamında Akademik personelimizden gelen öneri ve talepler
doğrultusunda Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından “Eğiticilerin
Eğitimi Programı” verilmesinin organize edileceği Başkanlığımıza bildirilerek eğitimin Üniversitemiz de
görev yapan Akademik personele duyurulması talep edilmiştir.

İlgi (b) de kayıtlı yazımızla, Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü
tarafından ilgi (a) da kayıtlı yazı ile duyurulması istenen Eğitime;

a) Daha önce Eğiticilerin Eğitimi Sertifikası almamış,
b) 2023 yılında ataması yapılmış Dr. Öğr. Üyesi kadrosunda bulunan,
c) Kadrosu Dr. Arş. Gör. Olup ders verme durumunda olan,
 Akademik personelimizin gerekli şartları sağlamaları halinde eğim başvurularını

“sembasvuru.sdu.edu.tr” adresinde “Eğitimler” sekmesinde yer alan “Eğiticilerin Eğitimi (2023)”
bağlantısından 15.09.2023 tarihine kadar başvuru yapabilecekleri ilgi (b) de kayıtlı yazımızla tüm
birimlerimize duyurulmuştur.

Ancak bahsi geçen eğitime yapılan başvuruların incelenip gerekli olan bazı değerlendirmelerin
yapılması sonucunda eğitime katılması gerekli olan personellerin katılmadığı tespit edilmiştir.

Bu kapsamda yazımız ekinde bilgileri yer alan ve eğitim için gerekli olan şartları sağlayan bütün
Akademik personeller için “HİEM” içerisinde “Eğiticilerin Eğitimi” videosu yüklenmiş olup, 08.12.2023
tarihine kadar eğitimi tamamlamanız ve sertifikanızı almanız gerekmektedir.

Konunun yazımız ekinde bilgileri yer alan Akademik personeller (bu ve bundan sonra
yapılacak olan eğitimlere katılmaları noktasında gerekli uyarının yapılması,) başta olmak üzere
gerekli şartları sağlayan bütün Akademik personellerinize duyurularak katılımlarının sağlanması
noktasında gerekli olan hassasiyetin gösterilmesini rica ederim.
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Rektör

Ek: İlgili Liste (3 Sayfa)

DAĞITIMLAR:
Gereği
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne

Bilgi
Kalite Koordinatörlüğüne
Sürekli Eğitim Uygulama Ve Araştırma Merkezi
Müdürlüğüne
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
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